
Nr.

Savivaldybės biudžeto 
lėšos

Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Elektrėnų 
savivaldybės 
administracija

1 051 498,75 92 779,30 0,00 Projektas atitinka reikalavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

2. Šalčininkų rajono 
savivaldyės 
administracija

1 321 516,70 116 604,44 0,00 Projektas atitinka 2014-2020 metų Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 
potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-724 priemonės 

„Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo 34 punkto nuostatas.

3. Širvintų rajono 
savivaldybės 
administracija

1 065 259,03 93 993,45 0,00 Atitinka PFSA 34 punkto reikalvimus.

4. Švenčionių rajono 
savivaldybės 
administracija

856 755,22 100 253,49 0,00 Projektas atitinka reiklavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

5. Švenčionių rajono 
savivaldybės 
administracija

193 261,66 17 052,51 0,00 Atitinka PFSA 34 punkto reikalavimus.

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

09.1.3-CPVA-R-724 Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija

PATVIRTINTA
Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. 
sprendimu Nr. 51/1S-45                                        
(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. sausio 31 d.  
sprendimo Nr. TS-7 redakcija)

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 
finansuoti projekto (toliau 
– projektas)  pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2017-06-30 09.1.3-CPVA-R-724-01

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 
reikalinga informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 
lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos

Kitos viešosios lėšos

11

Elektrėnų savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklų 
infrastruktūros atnaujinimas

1 237 057,35 92 779,30 0,00 0,00 2017-10-09

3 4 6 7 9

2017-09-15

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazijos ugdymo erdvių 
modernizavimas

1 253 245,92 93 993,44 0,00 0,00 2017-09-11

Šalčininkų Jano Sniadeckio 
gimnazijos edukacinių erdvių 
modernizavimas

1 554 725,54 116 604,40 0,00 0,00

2017-09-15

Švenčionių r. Pabradės Ryto 
gimnazijos edukacinių erdvių 
efektyvinimas

227 366,67 17 052,50 0,00 0,00 2017-09-15

Švenčionių r. Švenčionėlių 
progimnazijos edukacinių 
erdvių efektyvinimas

1 048 818,98 91 810,27 0,00 0,00

►



6. Trakų rajono 
savivaldybės 
administracija

836 594,97 120 874,74 0,00 Atitinka PFSA 34 punkto reikalavimus.

7. Ukmergės rajono 
savivaldybės 
administracija

1 047 492,09 92 425,79 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

8. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

129 409,82 23 481,66 0,00 Projektas atitinka Aprašo 34 punkte nustatytus 
parengtumo reikalavimus.

9. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

296 138,64 26 129,90 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

10. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

300 496,89 26 514,44 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

11. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 180,62 26 663,01 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

12. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

286 603,32 25 288,53 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

13. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

292 811,13 25 836,28 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

14. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 589,10 26 699,05 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

15. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

300 003,88 26 470,95 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

16. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 461,93 26 687,83 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

17. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 589,10 26 699,05 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

18. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

295 761,57 26 096,62 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

19. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

299 709,87 26 445,01 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

20. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

299 410,84 26 418,62 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

21. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 588,94 26 699,03 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

22. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

299 532,70 26 429,36 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

23. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

302 192,35 26 664,04 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

2018-03-01

Ukmergės rajono ugdymo 
įstaigų aplinkos modernizavimas

1 232 343,65 92 425,77 0,00 0,00 2017-09-29

Ugdymo kokybės gerinimas 
Lentvario m. Šimelionio 
gimnazijoje

1 031 286,91 73 817,20 0,00 0,00

2020-06-01

Vilniaus Aleksandro Puškino 
vidurinės mokyklos efektyvumo 
didinimas

348 398,41 26 129,87 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus kunigaikščio Gedimino 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas (III etapas)

152 891,48 0,00 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Antano Vienuolio 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

355 506,62 26 662,99 0,00 0,00 2017-09-15

Lazdynų vidurinės mokyklos 
efektyvumo didinimas

353 525,76 26 514,43 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Baltupių 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

344 483,68 25 836,27 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Ąžuolyno 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

337 180,37 25 288,52 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Gedimino technikos 
universiteto inžinerijos licėjaus 
efektyvumo didinimas

352 945,75 26 470,92 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Emilijos Pliaterytės 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

355 987,18 26 699,03 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Jeruzalės 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

355 987,18 26 699,03 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Genio progimnazijos 
efektyvumo didinimas

355 837,57 26 687,81 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Jono Basanavičiaus 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

352 599,85 26 444,97 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Jono Basanavičiaus 
gimnazijos efektyvumo 
didinimas

347 954,79 26 096,60 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Salomėjos Nėries 
gimnazijos efektyvumo 
didinimas

355 986,99 26 699,02 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Sofijos Kovalevskajos 
gimnazijos/progimnazijos 
efektyvumo didinimas

352 248,05 26 418,59 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus Spindulio 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

355 520,41 26 664,02 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Simono Stanevičiaus 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

352 391,41 26 429,35 0,00 0,00

►



24. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

282 990,79 24 969,78 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

25. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

290 530,97 25 635,09 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

26. Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracija

296 428,66 26 155,48 0,00 Atitika PFSA 34 punkto reikalavimus.

27. Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

758 847,14 670 782,41 0,00 Projektas atitinka reiklavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

28. Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

134 963,26 35 544,15 0,00 Projektas atitinka reiklavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

29. Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

350 000,00 52 971,01 0,00 Projektas atitinka reikalavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

30. Vilniaus rajono 
savivaldybės 
administracija

510 000,00 409 579,45 0,00 Projektas atitinka reikalavimus projektų parengtumui, 
nustatytus projektų parengtumui pagal 09.1.3-CPVA-R-
724 priemonės "Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas" 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 34 punktą.

17 115 197,03 13 610 619,94 2 298 844,47 0,00

2017-09-15

Vilniaus Žemynos 
progimnazijos efektyvumo 
didinimas

341 801,14 25 635,08 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Žemynos gimnazijos 
efektyvumo didinimas

332 930,33 24 969,76 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus rajono Nemėžio šv. 
Rapolo Kalinausko gimnazijos 
edukacinių erdvių 
modernizavimas

1 496 586,70 66 957,15 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus Žygimanto Augusto 
pagrindinės mokyklos 
efektyvumo didinimas

348 739,60 26 155,46 0,00 0,00

2017-09-15

Vilniaus rajono Mickūnų 
gimnazijos edukacinių erdvių 
modernizavimas

433 853,36 30 882,35 0,00 0,00 2017-09-15

Vilniaus rajono Marijampolio 
Meilės Lukšienės gimnazijos 
edukacinių erdvių 
modernizavimas

182 415,93 11 908,52 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 13 727 432,00

2017-09-15

IŠ VISO: 1 205 732,62 0,00 0,00

Vilniaus rajono Rukainių 
gimnazijos edukacinių erdvių 
modernizavimas

964 579,45 45 000,00 0,00 0,00

►


